
平成３０年２月１４日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属小学校

校 長 安 田 哲 也

は ぐ く み 保 護 者 会

会 長 笠 井 栄 作

保 護 者 参 観 日 の ご 案 内

余寒の候，ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は，本校教育に格別の

ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて，本年度最後の参観日を次の通り開催いたします。お繰り合わせの上，ご出

席ください。

１ 期 日 平成３０年３月２日（金）

２ 日程・場所

１４：００ ～ １４：４５ 授業参観 （各授業場）

１５：００ ～ １５：４５ 学級・学年懇談

１年 第２音楽室 ２年 各教室

３年 多目的室 ４年 はぐくみルーム

５年 グループ学習室 ６年 メディアセンター

３ 備 考

① ２学年は，学級懇談を行います。

② できるだけ公共交通機関等でご来校ください。お車で来校の場合は，南

門より進入してください。西門は退出時のみ開けることにします。その他，

これまでに配布した駐車に関する文書等を再度確認しておいてください。

③ 来校の際は必ず入校許可証をお持ちください。


